РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от/J/J.A & 'f № //</>

г. Южа

Об утверждении дополнительного Соглашения к Соглашению «О

передаче полномочий Контрольно-счетного органа Талицко-Мугреевского

сельского поселения Контрольно-счетному органу Южского муниципального

района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в

действующей редакции), в соответствии с решением Совета Южского

муниципального района 17.01.2017 №2 «О Порядке заключения соглашений

органами местного самоуправления Южского муниципального района с органами

местного самоуправления поселений, входящих в состав Южского муниципального

района, о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного

значения», Уставом Южского муниципального района, решением Совета Талицко-

Мугреевского сельского поселения от 27.09.2019 № 33 «О принятии

дополнительного Соглашения к Соглашению «О передаче полномочий Контрольно

счетного органа Талицко-Мугреевского сельского поселения Контрольно-счетному

органу Южского муниципального района по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля» Совет Южского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить дополнительное соглашение к соглашению от 19.12.2018 года о «О

передаче полномочий Контрольно-счетного органа Талицко-Мугреевского

сельского поселения Контрольно-счетному органу Южского муниципального

района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

утвержденного решением Совета Южского муниципального района № 103 от

19.12.2018 года

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно

действующую комиссию Совета Южского муниципального района по законности,

местному самоуправлению и социальной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется

на правоотногрения^возникшие с 01.10.2019 года.

4. Опу;

Южског

Глава

муници

Оврашко

оящее решение в официальном из

Заместите,
Южского

Гордеева Е.'

равовой Вестник

овета
айона

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Соглашению от 19 декабря 2018 года

о передаче Контрольно-счетному органу Южского муниципального района

полномочий Контрольно-счетного органа Талицко-Мугреевского сельского поселения

по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

«/ 3  » 2019г.

Южский муниципальный район, именуемый в дальнейшем «Муниципальный район», в

лице Заместителя Председателя Совета Южского муниципального района Гордеевой Елены

Рудольфовны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и Талицко-Мугреевское

сельское поселение, именуемое в дальнейшем «Поселение», в лице Председателя Совета

Талицко-Мугреевского сельского поселения Зубаковой Марины Вениаминовны, действующего

на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», руководствуясь

частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключили настоящее

дополнительное соглашение к соглашению от 19.12.2018 года о передаче полномочий

Контрольно-счетного органа Талицко-Мугреевского сельского поселения Контрольно-счетному

органу Южского муниципального района по осуществлению, внешнего муниципального

финансового контроля (далее по тексту Соглашение) о нижеследующей:

1. Внести в Соглашение следующие изменения:

п.3.3 раздела 3 Соглашения изложить в следующей редакции редакции:

« 3.3. Сумма средств, передаваемых из бюджета поселения в бюджет муниципального

района на реализацию полномочий в соответствии со статьей 1 настоящего Соглашения на 2019

год, составляет 141 690 (сто сорок одна тысяча шестьсот девяносто) рублей 00 копеек.»;

Приложение № 2 к Соглашению в изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 01.10.2019 года и действует

по 31.12.2019 года.

Подписи сторон:

ггель Совета Талицко-Мугреевского

(М.В. Зубакова)

Заместитель Председателя Совета

Приложение № 2

к Соглашению между Администрацией

Талицко-Мугреевского сельского поселения

и Администрацией Южского муниципального района о передаче части

полномочий

по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля

Талицко-Мугреевского сельского поселения

График перечислений

№

п/и

Наименование мероприятия Код бюджетной

классификации

Сроки

перечисления

(месяц, год)

Размер

субсидии

(рублей)

Передача полномочий

контрольно-счетного органа

местного самоуправления

поселения Контрольно-счетному

органу Южского

муниципального района

•

828 0106

2090000290 540

Январь, 2019

Февраль, 2019

Март, 2019

Апрель, 2019

Май, 2019

Июнь, 2019

Июль, 2019

Август, 2019

Сентябрь, 2019

Октябрь, 2019

Ноябрь, 2019

Декабрь, 2019

11 681,75

11 681,75

И 681,75

11 681,75

23 363,50

11 681,75

11 681,75

11 681,75

11 681,75

12 436,25

12 436,25

Всего 141 690,00